別記第１号様式（第４条関係）

旭クリーンパーク運動広場等利用許可申請書

名 称

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

電 話 番 号

連 絡 先

電 話 番 号

利用目的

１．少 年 野 球

２．ソ フ ト ボ ー ル

３．そ の 他 （           ）

利用日時

               午前        午前

    月   日（  曜日）      時から         時まで

               午後        午後

利用人員 男   人 ・ 女    人 計          人

上記のとおり申請します。

     年   月   日

          団体名

          代表者

東総衛生組合管理者 様

受付番号 受  付  月  日

 年  月  日

別記第１号様式（第４条関係）

光クリーンパーク多目的広場等利用許可申請書

名 称

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

電 話 番 号

連 絡 先

電 話 番 号

利用目的

１．グラウンドゴルフ

２．ゲ ー ト ボ ー ル

３．ソ フ ト ボ ー ル

４．そ の 他（        ）

利用日時

               午前        午前

    月   日（  曜日）      時から         時まで

               午後        午後

利用人員 男   人 ・ 女    人 計          人

上記のとおり申請します。

     年   月   日

          団体名

          代表者

東総衛生組合管理者 様

受付番号 受  付  月  日

 年  月  日